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1.1 sutszsnaenuseiiald

ludhwyszann w.a.2562 a1 Fuit 30 nangan w.a.2562 serinsUnasessuriosdiudaniuzmadu dail

1.1.1 [Judhnsuens $wau 5,812,245,465.36 1
1.1.2 [usegan 91U 3,129,247,794.32 uwm

1.1.3 Qunudrsouduasan 3 wau 407,571,064.32 um

1.1.4 swmai lafudu uvunenidnniunazia i ldionsw s 69 Tasams 59m 663,633,945.45 1

1.1.5 7w lafwdul{Tauta i ldnanduniiu s1uau 163 Tassn1s s 803,045,060.60 1

1.2 [3uiasds 9o 0.00 um
2. mwdmsudszinm Tufaw)swana 2562 m fuii 30 nsngian w.e1.2562
(1) mw3uase 3wau 3,409,259,462.53 v Usznaudan

HHIAMFINT T
eIl dd3u uaylusugna U
wnaTe ldannninddu T
e ldninasisad Inauazniswisiae U
wnaT ldidanda Fwau
e ldannnu Fuu
wNeaMEia g FUIU
visnaduaanuuii 1 I

(2) Bugavuuiigunalilaoszuiand ssased s1uau 75,726,687.21 1n

(3) swawade Swmu 1,349,860,064.45 uwm Usznaude
qUNRN i)
JULARING U
que U WU
JURIVIU DRHTIN
wnpiwdu Fwu
SUTH AL Fwmu

(4) i mmmumnmuaaﬂuumﬁma‘lw”[ﬂm v anuszad 9w 37,729,600.25 um

(5) swwiinwnnduazan S 0.00 um

(6) MwtwiiTwnndunudi soniuszan s1uau 0.00 um

(7) swiwiTwanndud $wau 0.00 um

3. URWIENS

215,352,500.31
50,347,432.59
46,122,226.87
0.00
11,614,917.77
30,500.00
2,674,362,879.99
411,429,005.00

51,781,199.47
289,129,534.11
294,936,368.63
318,196,744.17
0.00
395,816,218.07
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3,710,919.51
2,075,273.86
0.00
9,836,952.00
0.00
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11,993,022.01
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240,547,477.47

288,662,880.00

262,000,000.00

mnamsTaniton a3 uazlueugne

59,439,088.71

44,675,400.00

54,400,400.00

ey ldannweau 49,346,338.44 71,863,000.00 63,195,000.00
waw ldidanda 26,625,509.09 12,840,000.00 16,624,000.00
Mmmw“lﬁmanu 1,220,800.00 350,000.00 400,000.00

e ladafues 377,179,213.71 418,391,280.00 396,619,400.00

w dFgnaiuuifasssliasdnsnasesduviesdu

PRGN TS

2,908,514,289.00

2,701,608,720.00

3,102,119,800.00

Tvrw ldiFguaiiuuiriesstiesdnslnasesduvissdu

2,908,514,289.00

2,701,608,720.00

3,102,119,800.00

T-rg r3 ¢ w =
7w légunaavuuliesdnlnatesduiosdu

wnaiusauuuiii 435,173,040.00 430,000,000.00 501,260,800.00
T ldissunasavmulvissdnnasaduviediu 435,173,040.00 430,000,000.00 501,260,800.00
T, 3,720,866,542.71

3,550,000,000.00

4,000,000,000.00
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s | TwsenR2561 | e 12562 | dbaroms 2563
ya‘wz.m/"msymﬂ-wu’\m B - | T
SUNAN 53,921,326.19 139,498,290.00 135,740,000.00
SULARING 347,232,952.23 401,916,400.00 451,379,800.00
QuaniuOu 389,942,287.83 717,244,380.00 767,003,000.00
SURNU 616,274,875.70, 1,868,065,100.00; 2,048,582,200.00
unuwiu 0.00 100,000.00 100,000.00
SHKHGEVEL 246,155,139.65 423,175,830.00 597,195,000.00
Twdwnmulsnm, 1,653,526,381.60,  3,550,000,000.00!  4,000,000,000.00
T 1,6563,526,381.60: 3,550,000,000.00. 4,000,000,000.00




el neds-awizng anfdausedlassns

ome

wnae ld

aud W RUbU o 0.00 0.00 0.00
AMUAMSIIUATIVB AU 213,909.00 200,921.00 189,480.00
auImananiuusi 2,109,860.00 2,543,768.00 1,867,574.00
AN TR 0.00 0.00 0.00
AT 9 0.00 0.00 0.00
i ldheuie 2,208,260.00 3,212,130.00 3,904,500.00
aanLi 44,756.29 59,783.53 75,566.73
FIuRaanuu 0.00 0.00 0.00
7w ldidalnia 4,704.02 3,044.00 0.00

FITWAY 4,581,489.31 6,019,646.53 6,037,120.73

TuudsznmNeRe-lanizns aadudellessns

- TwdweeR

2550

2560

el

wuhaﬁﬂ% T 000 k 0.60 OOO
Susufiuanu 2,862,270.59 2,574,531.77 2,588,361.35
JURINL 138,300.00 1,169,300.00 1,560,900.00
UL 0.00 0.00 0.00
JUISUDAVUU 0.00 0.00 0.00
JUNAN 0.00 0.00 0.00

TIHNTIHIY 3,000,570.59 3,743,831.77 4,149,261.35




